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RÉFÉRENCES
REFERENCES

COULEUR
COLOR

FLUX
LUMENS OP OPTIQUE

BEAM ANGLE
PUISSANCE
CONSUMPTION

ALIMENTATION
POWER

LANTF.6-27K-OP 2700 K 892 lm

8 =

15 =

30 =

40 =

60 =

15X40 =

10X60 =

8°

15°

30°

40°

60°

15x40°

10x60°

6 x 2 W

230
VAC

/

24
VDC

LANTF.6-30K-OP 3000 K 938 lm

LANTF.6-40K-OP 4000 K 1007 lm

LANTF.6-60K-OP 6000 K 1037 lm

LANTF.6-R-OP -

LANTF.6-G-OP -

LANTF.6-B-OP -

LANTF.6-RGB-OP - 6 x 3 W

24
VDC DMX

LANTF.6-RGB30K-OP -
6 x 4 W

LANTF.6-RGB40K-OP -

6 x LED CREE - IRC 85+
6 x LED CREE - CRI85+

50 000 heures - L80 B10 à Ta = 25°C
50 000 hours - L80 B10 at Ta = 25°C

Aluminium anodisé, acier inoxydable A316L
Aluminium � nish, A316L stainless steel

50 cm de câble inclus
50cm cable included

-20°C ~ +40°C
-20°C ~ +40°C

650°C IK
09

IP
67

RoHS

FINITION FINISH
Inox
Inox

OPTIONS OPTIONS
IRC 90+ sur demande
CRI90+ on request 
LANTF.6-COMB : grille en nid d'abeille
LANTF.6-COMB: honeycomb
Gestion DALI, DMX, 0-10V, KNX, Radiofréquence, Triac, Push Dim
DALI, DMX control 0-10V, KNX, Radio Frequency, Triac, Push Dim control

LANTF.6-COMB


